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Komunikat Koncowy
GRAND PRIX Ptocka
w koszykdwce 3X3

Uczestnicy:
KATEGORIA OPEN MEZCZYZN

1. 3XK Warszawa

(DEBSKI Karol, BOCHENEK Rafat, SULIMA Kamil)
2. BAHAMAS JELONKI Warszawa

(ZEBROWSKI Krzysztof, PACHOLEC Krzysztof, PRZEDLACKI Tomasz)
3. BLOK EKIPA Miedzychad

(ADAMSKI Adam, NOWAK Jakub, WEIMAN Maciej)
4. BORN2BALL Warszawa

(LEWANDOWSKI Przemystaw, BIALKOWSKI Krzysztof, BORKOWSKI Tomasz, KENIG Filip)
5. COCO JUMBO Wroctaw

(BRONIECKI Barttomiej, BOBKO tukasz, HRYCKIEWICZ Piotr, ZALEWSKI Jan)
6. EMERYCI Ptock

(ZOCHOWSKI Arkadiusz, DYLEWSKI Damian, LEMANSKI Pawet, ZOCHOWSKI Witold)
7. GUCCI LOUIS VUITTON Warszawa

(LOPACINSKI Maciej, GROSZEWSKI Alex, STASZEWSKI Maciej, ZDZARSKI Dominik)
8. KRZYSZTOF JARZYNA Ptock

(SWAT tukasz, KAZIMIEROWSKI Piotr, KUMOSINSKI Marcin, NOWAKOWSKI Piotr)
9. LUFA GANG Ptock

(WIECKOWSKI Maciej, GAPINSKI Kamil, JAKOWSKI tukasz, SZUFLINSKI Robert)
10. MGL-BASKET Ptock

(DAMBADARIJAA Enkhbaatar, AYUR Bayasgalan, GOMBO Munkhsaikhan, CERENSODNOM

Ochir-Ekdene)
11. NA KOLANA ltawa

(CZAJKA Pawet, PIECH Pawet, SZMYCINSKI Marek, WISNIEWSKI Kamil)
12. PINGWINY MEDEST Kutno

(KOLODZIEJCZAK Patryk, JOZWIAK tukasz, PAWLOWSKI Patryk)
13. PLANET TEAM Warszawa

(BIRANOWSKI Marcin, BAJTUS Patryk, DABROWSKI Piotr)
14. REZERWOWI Kutno

(JANCZURA Emil, JANCZURA tukasz, STACHERA Arkadiusz, ZIEBINSKI Michat)
15. RUDA GRAZYNA Otwock

(KASPRZAK Robert, JEDRYSZKA Michat, STACHOWSKI Kamil, STACHOWSKI Rafat)
16. RZADOWA LANCIA Btonie

(ZIENTAL Dominik, BETA Michat, KARASINSKI Bartosz, KOMPANOWSKI Tomasz)
17. SPLASH BROS Ptock

(SKALSKI Bartosz, DOtEGOWSKI Jakub, SOCHALEWSKI Michat)
18. SWIAT MtODYCH Kutno

(OSIECKI Tomasz, MIKOLAICZYK Maciej, PASINSKI Tomasz, STRUPAGIEL Witold)
19. TORPEDA Komorowo

(SPUTO Dawid, KIL Tomasz, KOMOROWSKI Artur, ZAREBA Mateusz)
20. TROMBOLE t6dz

(STASIAK Dominik, KOtODZIEJCZAK Przemystaw, STASIAK Kamil)
21. ZK Ptock

(BOROWSKI Michat, CZAJKOWSKI Mariusz, ZAWADZKI Marcin, ZYZNOWSKI Piotr)




WYNIKI - ELIMINACIE

GRUPA"A"
KRZYSZTOF JARZYNA Ptock TROMBOLE t6dz 16 9
SPLASH BROS Ptock TORPEDA Komorowo 6| 14
BORN2BALL Warszawa TROMBOLE t6dz 22 6
SPLASH BROS Ptock KRZYSZTOF JARZYNA Ptock 8| 22
TORPEDA Komorowo BORN2BALL Warszawa 9| 16
TROMBOLE t6dz SPLASH BROS Ptock 13| 12
KRZYSZTOF JARZYNA Ptock BORN2BALL Warszawa 9| 21
TROMBOLE t6dz TORPEDA Komorowo 71 19
BORN2BALL Warszawa SPLASH BROS Ptock 20| 10
TORPEDA Komorowo KRZYSZTOF JARZYNA Ptock 17| 18
TABELA KONCOWA GRUPY "A"

1 |BORN2BALL Warszawa 4| 8| 79| 34

2 | KRZYSZTOF JARZYNA Ptock 4| 7| 65| 55

3 | TORPEDA Komorowo 4| 6| 59| 47

4 | TROMBOLE tédz 4| 5| 35| 69

5 | SPLASH BROS Ptock 4| 4| 36| 69
GRUPA "B"
BLOK EKIPA Miedzychéd MGL-BASKET Ptock 16 3
EMERYCI Ptock RUDA GRAZYNA Otwock 4| 13
REZERWOWI Kutno MGL-BASKET Ptock 21 8
EMERYCI Ptock BLOK EKIPA Miedzychdd 5 13
RUDA GRAZYNA Otwock REZERWOWI Kutno 5 15
MGL-BASKET Ptock EMERYCI Ptock 5( 15
BLOK EKIPA Miedzychéd REZERWOWI Kutno 17| 11
MGL-BASKET Ptock RUDA GRAZYNA Otwock 7| 19
REZERWOWI Kutno EMERYCI Ptock 18 3
RUDA GRAZYNA Otwock BLOK EKIPA Miedzychéd 10| 19
TABELA KONCOWA GRUPY "B"

1 |BLOK EKIPA Miedzychéd 4| 8| 65| 29

2 | REZERWOWI Kutno 4| 7| 65| 33

3 | RUDA GRAZYNA Otwock 4| 6| 47| 45

4 | EMERYCI Ptock 4| 5| 27| 49

5 | MGL-BASKET Ptock 4| 4| 23|71
GRUPA "C"
LUFA GANG Ptock SWIAT MLODYCH Kutno 14 7
GUCCI LOUIS VUITTON Warszawa ZK Ptock 5/ 11
BAHAMAS JELONKI Warszawa SWIAT MLODYCH Kutno 19 9
GUCCI LOUIS VUITTON Warszawa LUFA GANG Ptock 15| 13
ZK Ptock BAHAMAS JELONKI Warszawa 9| 14
SWIAT MLODYCH Kutno GUCCI LOUIS VUITTON Warszawa 9| 20
LUFA GANG Ptock BAHAMAS JELONKI Warszawa 5 8
SWIAT MLODYCH Kutno ZK Ptock 11| 16
BAHAMAS JELONKI Warszawa GUCCI LOUIS VUITTON Warszawa 11| 16
ZK Ptock LUFA GANG Ptock 15| 14




TABELA KONCOWA GRUPY "C"

1 | GUCCI LOUIS VUITTON Warszawa 4| 7| 56| 44
2 |BAHAMAS JELONKI Warszawa 4| 7| 52| 39
3 | ZK Ptock 41 7| 51| 44
4 | LUFA GANG Ptock 4| 5| 46| 45
5 |SWIAT MELODYCH Kutno 4| 4| 36| 69
GRUPA "D"
RZADOWA LANCIA Btonie PINGWINY MEDEST Kutno 5 6
NA KOLANA Itawa PLANET TEAM Warszawa 6| 10
COCO JUMBO Wroctaw 3XK Warszawa 12 6
PINGWINY MEDEST Kutno NA KOLANA ltawa 3 8
3XK Warszawa RZADOWA LANCIA Btonie 15 6
PLANET TEAM Warszawa COCO JUMBO Wroctaw 5| 10
3XK Warszawa PINGWINY MEDEST Kutno 17 4
COCO JUMBO Wroctaw NA KOLANA Itawa 17 9
RZADOWA LANCIA Btonie PLANET TEAM Warszawa 6| 17
PINGWINY MEDEST Kutno COCO JUMBO Wroctaw 12| 19
NA KOLANA ltawa RZADOWA LANCIA Btonie 10 6
PLANET TEAM Warszawa 3XK Warszawa 14| 16
RZADOWA LANCIA Btonie COCO JUMBO Wroctaw 7| 14
3XK Warszawa NA KOLANA Itawa 14| 10
PLANET TEAM Warszawa PINGWINY MEDEST Kutno 15| 10
TABELA KONCOWA GRUPY "D"
1 | COCO JUMBO Wroctaw 5/10| 72| 39
2 |3XK Warszawa 5/ 9| 68| 46
3 |PLANET TEAM Warszawa 5| 8| 61| 48
4 | NA KOLANA ltawa 5| 7| 43| 50
5 |PINGWINY MEDEST Kutno 5| 6| 35| 64
6 |RZADOWA LANCIA Btonie 5/ 5| 30| 62
CWIERCFINALY
BORN2BALL Warszawa 3XK Warszawa 20| 7
GUCCI LOUIS VUITTON Warszawa REZERWOWI Kutno 8| 17
BLOK EKIPA Miedzychéd BAHAMAS JELONKI Warszawa 13| 9
COCO JUMBO Wroctaw KRZYSZTOF JARZYNA Ptock 21| 12
POLFINALY
BORN2BALL Warszawa REZERWOWI Kutno 17| 10
BLOK EKIPA Miedzychdd COCO JUMBO Wroctaw 11| 13
MECZ O MIEJSCE 3-4
| REZERWOWI Kutno | BLOK EKIPA Miedzychéd | 16| 13|
FINAL
| BORN2BALL Warszawa | COCO JUMBO Wroctaw 7] 6|




KLASYFIKACJA KO NCOWA

1

BORN2BALL Warszawa

Finalista BOSCH GRAND PRIX POLSKI

2 COCO JUMBO Wroctaw

10 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

3 REZERWOWI Kutno 7 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

4 BLOK EKIPA Miedzychod 5 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

5-8 | 3XK Warszawa 3 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

5-8 | BAHAMAS JELONKI Warszawa 3 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

5-8 | GUCCI LOUIS VUITTON Warszawa 3 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

5-8 | KRZYSZTOF JARZYNA Ptock 3 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

9-21 | EMERYCI Ptock 1 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

9-21 | LUFA GANG Ptock 1 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

9-21 | MGL-BASKET Ptock 1 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

9-21 | NA KOLANA ltawa 1 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

9-21 | PINGWINY MEDEST Kutno 1 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

9-21 | PLANET TEAM Warszawa 1 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

9-21 | RUDA GRAZYNA Otwock 1 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

9-21 | RZADOWA LANCIA Btonie 1 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

9-21 | SPLASH BROS Ptock 1 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

9-21 | SWIAT MtODYCH Kutno 1 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

9-21 | TORPEDA Komorowo 1 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

9-21 | TROMBOLE t6dz 1 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

9-21 | ZK Ptock 1 pkt do klasyfikacji generalnej BGPP

FINALISCI BOSCH GRAND PRIX POLSKI 2015:

OPEN MEZCZYZN

1. URBAN CITY Wroctaw,

2. ZBW Ostrow Wikp.

3. BORN2BALL Warszawa,

4. CIENIASY BASKETBALL Kotfobrzeg,
5. URBANCITY.PL Gdansk,

6. OLIMP SKLAD Katowice,

7. SLAM DRINKERS Bitgoraj,

8. REZERWOWI Kutno,

9. SZMEKERY Gdynia,

10. GANG ALBANII Gorzow WIikp.,
11. ZDOLNY SLASK BASKET KIDS Wroctaw

OPEN KOBIET
1. SHALISA Poznan,
2. DAMODA.PL Gdansk,

PLUS 35 MEZCZYZN
1. SLAM DRINKERS PLUS Bitgorayj,

2. MLODE KOTY todz,




KLASYFIKACJA GENERALNA BOSCH GRAND PRIX POLSKI 2015 - stan
na dzien 06.07.2015

OPEN MEZCZYZN

1 KAMPANIEONLINE.PL/3X3 Warszawa 28
2 SOKOLtY Ostréw Mazowiecka 24
3 GANG ALBANII Gorzéw Wlkp. - finalista BGPP 23
4 DA BURNIN BANANA Wroctaw 22
5 COCO JUMBO Wroctaw 21
6 SLAM DRINKERS Bitgoraj - finalista BGPP 21
7 BLOK EKIPA Miedzychdd 18
8 REZERWOWI Kutno - finalista BGPP 18
9 BORN2BALL Warszawa - finalista BGPP 17
10 KU CHWALE Betchatéw 15
11 ZDOLNY SLASK BASKET KIDS Wroctaw - finalista BGPP 15
12 | GENERATIONS Swidnica 14
13 PYK PYK Koto 14
14 |JARLEM Elblag 11
15 RUDA GRAZYNA Otwock 11
16 CIENIASY BASKETBALL Kotobrzeg - finalista BGPP 10
17 FARO CAMARO Zamos¢ 10
18 PROSPECTS Szczecin 10
19 TABASKO & SZKOtA GORTATA todz 10
20 | BIG PLAYERS Miedzychéd 8
21 KAEF Bydgoszcz 7
22 SLASHERS Konin 7
23 TORPEDA KOMOROWO Ostréw Mazowiecka 7
24 3XK Warszawa 6
25 AIR BALLERS Poznan 6
26 GUCCI LOUIS VUITTON Warszawa 6
27 WE DEM BOYZ Starogard Gdanski 6
28 13 SP Lubin 5
29 BAHAMAS JELONKI Warszawa 5
30 EMPIRE OF RIM Strzelce Opolskie 5
31 NO NAME Gdansk 5
32 OCB SiedIce 5
33 PINGWINY MEDEST Kutno 5
34 PKK 99 Pabianice 5
35 ROUNDERS Lublin 5
36 THREESOME Poznan 5
37 WILD SNAKES Warszawa 5
38 ALTERNATYWA Ostroteka 4
39 FOCUS Warszawa 4
40 RED DRAGONS Starogard Gdanski 4
41 APRPOPS DEFACTO INCOGUTO Gdynia 3
42 AZS UTP Bydgoszcz 3
43 BRZOSKWINIOWI KROLOWIE Gorzéw Wikp. 3
44 GHETTO FAMILY totwa 3
45 KADO-STAL Czestochowa 3




46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

KOKODZAMBO Poznan

KRZYSZTOF JARZYNA Ptock

KUNG FURIATY Gdansk

LETNIE KOLNIERZE Z POLOTEM Bydgoszcz
MAMY KREDYT WE FRANKACH Sieniawa
PARYSKI STYL Warszawa

PEANUT BUTTER JELLY TIME Pita
PLANET TEAM Warszawa

RICHMOND Putawy

STALLIONS Zamos¢

STREETBALL 4 Mragowo

SUPER FRYZJERZY Gdanisk

TURYSCI Pita

VALENTINO VEMAT Tomaszow Lubelski
VESUVIO Ujscie

TROMBOLE t6d?

ANANAS TEAM t6dz

ARGENTYNA Bydgoszcz

ARTUR | RESZTA t6dz

BALL DONT LIE todz

BANDA JANA Bydgoszcz

BANG BANG Czestochowa
BASKETBROS Ptock

BASKETBULLS Bydgoszcz
BASKETSQUAD todz

BEKONY Czestochowa

BIG BOYS Stupca

BLACK GANG todz

BLACKBALL Skokdéwka

BLYSKAWICZNE SLIMAKI Czestochowa
BULLSEYE Nowy Tomysl

BYDGOSKIE PAZDZIERZE Bydgoszcz
CALKIEM INNA BAJKA Wtoctawek/Olsztyn
CHINA BOY t4dz

CHLOPCY DO BICIA Stupca

CIASTKARZE Bydgoszcz

CIAG DALSZY NASTAPI Poznan

CK NAUKA Pita

COLA & MILYWAY Nowy Dwér Mazowiecki
CRUSADERS Minsk Mazowiecki
D(R)UNK TEAM Mirnsk Mazowiecki
DAMY RADE Koto

DANAK todz

DREAM TEAM Zamos¢

DREWNO HAWKS tédz

DRUZYNA MISTRZOW Cigzen

DRUZYNA SENNEGO KOSZMARU t4dz
DUNKAHOLICS Bydgoszcz

DYNAMITY tédz
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DZIKIE KUNY W AGRESCIE Bydgoszcz
EMERYCI Ptock

FIT FABRIC t6dz

GOLDEN WITAMINO WARRIORS Gdynia
GRAMY SAMI Minsk Mazowiecki
HALNY Kolbudy

HONOROWI DAWCY POTU Minsk Mazowiecki
| LOVE LBN BROTHERS Lublin

JUST DU IT £édz

KAMIENICA Czestochowa

KLOCKI todz

KLUB BRYDZYSTOW Czestochowa
KONSANSA MYDELINA tédz
LELUMPOLELUM Miedzychod

LUCKY Jarostawiec

LUFA GANG Ptock

tOWCY MUSZELEK Zamos¢
MGL-BASKET Ptock

NA KOLANA ltawa

NAKIELSCY FANATYCY Nakto nad Notecig
NEKTAR Z NANANA Minsk Mazowiecki
NIECHCIANI Czestochowa

NIESONDZE Pruszkow

OBIEZYSWIAT tédz

ODPORNI NA ZAR Bydgoszcz
OGORECZKI Mirisk Mazowiecki
PASTUMIPLIS Czestochowa

PCT KOLABO Czarnkoéw

PSY KOSZA Bydgoszcz

RZADOWA LANCIA Btonie

SKAZANI NA D-LEAGUE Stupca

SLAM BALL tédz

SOLEC TEAM Solec Kujawski

SPECJAL TEAM Bydgoszcz

SPLASH BROS Ptock

SPORTZNAMI.PL Bydgoszcz
STOWARZYSZENIE GROM Stupca
STREET PLAYERS Betchatow
STREETBALL 24.PL Turek

SUPER DRUZYNA Gtowno

SZERSZENIE Zamo$¢

SWIAT MtODYCH Kutno

TEAM AMERICA tédz

TEAM UK todz

THE NINETY FIVE t6dz

TRZECIE PIETRO Tomaszow Mazowiecki
TSD SPORT Trzcianka

TURBOPOMPA tédz

UKS ZEROMSKI Czestochowa
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144 | URZAD SKARBOWY +ODZ SRODMIESCIE t6d? 1
145 VENGAENCE Putawy 1
146 | WOZKERSI tédz 1
147 | WTF todz 1
148 | WYPLUKANI Z MAGNEZU Minsk Mazowiecki 1
149 |YOUGBLOODS Koto 1
150 Z DWUTAKTU ZA TRZY Krasnobrod 1
151 ZAKtAD TRZECH WIEZ Miisk Mazowiecki 1
152 | ZBOICE Stabréw 1
153 ZK Ptock 1
OPEN KOBIET
1 ATOMOWKI Czestochowa 10
2 CZY TO MADRE Pruszkéw 10
3 DZIEWCZYNY BEZ WAT Warszawa 7
4 Z.A.M. t6dz 7
5 EKO WARMIA 4 SIOSTRY Olsztyn 5
6 TYGRYSICE t6dz 5
7 NIE CWICZYtAM NA WUEFIE Kielce 3
8 RZUT STRACHU téd? 3
9 SAJGON NA DZIELNI Kielce 3
10  |SLAM DRINKERS LADIES Bitgoraj 3
PLUS 35 MEZCZYZN
| 1 ‘ SZMULKI Warszawa 10

KOMISARZ ZAWODOW: CUDAK Ryszard.




